
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 25» 
660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26; тел.(391)220-29-09, (391)220-39-02; e-mail: dou25@mailkrsk.ru 

ОГРН 1022402484510;  ИНН/КПП  2465040747/246501001   
                                                                                   

 

ПРИКАЗ 

№   79                                                                                                              22.04.2024 г. 

 
 «О назначении дежурных в  

выходные и праздничные дни» 

     Во исполнение приказа Главного управления образования администрации города 
Красноярска № 177/п 18.04.2024 года для обеспечения стабильной работы МАДОУ № 25 в 

выходные и праздничные дни мая 2024 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственными дежурными МАДОУ № 25 

Ф.И.О. ответственного 
Должность  Дата Контактный 

телефон 

Земцова Галина Викторовна заместитель заведующего по 

УВР 01.05.2024 
 

 

 

 

 

(391)220-29-09, 

8 (391)220-39-02 

Иванишина Назокат Буриевна Заведующий 04.05.2024 

Семенова Ирина Антоновна заместитель заведующего по 

АХР 05.05.2024 

Варивода Марина Алексеевна Секретарь 09.05.202.4 

Вудвуд Галина Владимировна Старший воспитатель 10.05.2024 

Земцова Галина Викторовна заместитель заведующего по 

УВР 11.05.2024 

Иванишина Назокат Буриевна Заведующий 12.05.2024 

Семенова Ирина Антоновна заместитель заведующего по 

АХР 18.05.2024 

Варивода Марина Алексеевна Секретарь 19.05.2024 

Вудвуд Галина Владимировна Старший воспитатель 25.05.2024 

Земцова Галина Викторовна заместитель заведующего по 

УВР 26.05.2024 

 

1. Дежурство МАДОУ № 25 начинается в 7.00 и заканчивается в 7.00 следующего дня. В 

течение суток ответственный дежурный может находиться на рабочем месте или дома. 

2. Дежурному МАДОУ № 25: 

- при возникновении в учреждениях в выходные и праздничные дни аварийных 
ситуаций и чрезвычайных происшествий производить оперативное информирование 

заведующего и оперативного дежурного по главному управлению образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МАДОУ № 25                                                            Н.Б. Иванишина 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25", Иванишина Назокат Буриевна, 
Заведующий

22.04.24 08:17 (MSK) Сертификат 009B0AC6E8B7B522F43BBA40B522E72F07

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


